ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO MIJNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TT,TÉoIcI

REQUERIIUENTO NO. OOí'202í

AUTORIA DO VEREADOR: PROFESSOR ATLTON - |UDB

sEssÃo oRDINÁnll: r s.oz.zozr.

Senhor Presidonte,

Senhores VeÍeadores,

Senhoras Vereadoras,

O vereador que abaixo subscÍeve, requer na forma regimental e
após ouvido o Douto Plenário desta casa de Leis, que seja oficializado o Excelentíssimo
senhor Prefeito Municipal Edilson Feneira de Alencar que determine o secretario
Municipal de obras e serviços públicos senhor Marcio pereira para que seja feito
rêparos na estrada que dá acesso ao Assentamento chico Mendes lll, sexta e sétima
linha.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitaÉo se faz necessáriar uma vez que esse Vereador, foi
procurado por moradores daquele assentamento, pois a situação no período chuvoso

sabemos que é crítica, são alguns pontos que precisam ser reparados com cascalho.

Nestes Termos,

Pede deferimento,

Sala das Sessóes: 15.02.2021

PROFESSOR AILTON - MDB

VEREADOR